bona eadem seu sortis ipsorum Recognoscere tenent habuit et possi-
 debat ipsorum concesserunt ac eidem servierunt Jan excurator et
 defacto Alibus Hiacincho Marafferski Alibi Sines Marafferski
 Sibus et Ferris Alibi Ivan Copiel Kotodub Sibus Coningibz legitimis
 coniugij posteris dedit donavit in scriptis et resignavit prout p[ro]cedit
 dat donat ac titulo p[ro]p[ri]o et irrevo cabili donacionis in scriptis
 et resignat perpetuo Nec non de omnibz gub[er]nibus et Inscriptis
 omnibus alijs q[ui]buslibet q[ui]buslibet q[ui]buslibet q[ui]buslibet q[ui]buslibet
 ut in bonis offali ad hunc et ad quomodo in scriptis eidem Alibus
 Marafferskien Coningibz legit et descendit prout cedit et corde
 scedit p[ro]cedit omneq[ue] et integris suis suis Alibi ad quip[er]a Sines
 in personas p[ro]p[ri]as Alibus Marafferskien Coningibz coniugij posteris
 v[er]o totali et plenarie transibit transfudit et incorporavit p[ro]p[ri]o
 ut transfere transfudit et incorporat p[ro]cedit Inquis quidem bona
 seu sortis p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as donat[ur] eidem Regis in excurator et de
 facto offali Alibus Marafferskien Coningibz Donatarij Sines
 coniugij posteris coram officio p[ro]p[ri]o dat et admittit realen Invenien
 et actualen pacificamq[ue] p[ro]p[ri]as per Aliales quoniamq[ue] coope
 tentem et Alibus duos die quacumq[ue] voluerint offese acceptanda
 Per ipsos Donatarios suos coniugij posteris h[ab]et eadem bona seu
 sortis p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as per se Recognoscere donat[ur] ad Invenien
 coram veritabilibz et v[er]e fructibz abirendis et p[ro]p[ri]as gub[er]nibus
 omnibusq[ue] tenendi habendi et possidendi illisq[ue] quiete et paci
 fice v[er]e fruendi ac ad suos suosq[ue] Successores quomodo bene
 p[ro]p[ri]as v[er]e libere et effectualiter convertendi perpetui et

In tenor temporibus Dedit et tradidit nunciaty Regiois Poloniae
 Iko Locranski prout se ac suos heredes super bonis suis gubi oibz ac de
 mris quibusvis pecuniariis habitis et habendis officialibus dicitur Maria perstina
 Cokingibz Donatarys suis eorumq; posteris in presentibus et obligat qd sed
 ipsos et eorundem posteris in eisdem bonis qd sed donatis et valore eo-
 rundem ab omni et quavis impetitione iudiciali quavis uniusq; persona
 cuiuscunq; Conditionis Status et sexus cuiuscunq; existens et pape
 Nobilitate Karolo Martini et Ivan Fratris Locranski Wasilichki
 ex omnibus per omnes prescriptiones Terrarum prout ad quancunq;
 persona terrestri spectat et pertinet ptempore in omni iudicio et
 officio Regni semper toties quod opus fuerit tamen defendere cur-
 care intercedere et liberare in demerq; cu posteris non dare nec
 non eadem bona qd sed donata ab oibz in genere subditis et Insuperioribus
 quibusvis iudicibus et possessoribus super eisdem bonis qd subditis
 donatis modo quovis cuiuscunq; personarum factis et faciendis et aliis aliq;
 bonis utatis in eisdem bonis importatis et importandis Quibus deniq;
 et per huiusmodi processibus Quibus quibusvis in quocunq; iudicio et gra-
 du iuris dependens et in quovis iudicio et officio Regni obtentis et ob-
 tinendis ac super qd dicitur bonis seu partibus qd tenentibus donatis perducis
 et perducendis emendare et liberare mundaq; et libera semper fa-
 cere ac etiam Invenire officiali coram officio qd admittit in fundo
 bonorum officialium seu iudicis qd sed donatis dicitur per Mandatum compe-
 tentem et alios duos officios requiratur non denegare uno debe-
 bit et tenebitur eandem libere dare et effectuiter admittere
 re datay et admitta eandem posteris et qd finitum qm p...

omni quomodo tam per se quam per suas quasvis submissas et subordina-
 tas personas non impedire nec adinere ipsorum Nobiles Manasserskie
 Coninges Donataribus suis et eorum possessoribus tam in toto quam in parte non in-
 rian. Ita et eadem bona seu loca et officia ipsorum donatorum huius
 ad suis possessoribus quiete et pacifice possidentibus in plenitudine iurisdictionis vigore
 tenere habere et possidere queant et possint perpetuo et in suum
 iurem abilitate. Ad id sub damnis Terreptibus huiusmodi abique
 corporali iudicando taxandi per eundem Regem sine eius posse-
 norum officio Donatarum suis eorum possessoribus ob non completionem huius
 totum omnium et singulorum tam in parte quam in toto totum quod opus
 fuerit ad solvendum succubum. Quibus quidem damnis terminibus
 simpliciter taxandi modo scriptis ad solvendum succubum et re aliqua
 principali ex scriptis non completa completio litatus existeret nemora.
 tur Recognoscat Hic Was ko Soranski Wonomiel sine eius possessione
 in partem supra scriptam Manasserskies Coninges Donatarum suorum
 sine eorum subceptorum ad officium presens Caputale Primum
 sicut extunc recessu supra scripto quomodo responderet spectat mediam.
 se semper in primo litato termino tanquam peremptorio stare. Qui pare-
 re responderet damna et tacta terrestria hinc supra scripti hinc salu-
 facere ac onere indicato pati debet et tenebitur legi ac suis suc-
 ceptores ad eadem omnia obligat illis primo termino peremptori-
 um et aliorum onerum exinde consequentium. Causa eiusdem termino
 semper peremptoria. Vera in firmitate pro maiori minoritate
 successorum legatione intra vel extra Regem servitio militari ad
 munimenta ad Quicquid vel alijs quibusvis dilatoribus et legalibus

impedire

5
341.

impedimenti non differendo ad quietationem ultra proximo affy
ofai Caspud Brudnyshid Terstinos delatod hbi. non recipiendo
nullarq. Motiones Appellaciones ac eam prosecutiones faciendo
ac Quispa curia p[ro]prio simplicibus vel multiplicat[is] eiusdem
suis personibus fatalis suis p[ro]prio Terrestris bello Coruentali
neq. ac affy onibus suis venedys et defecis non subterfugi
endo nec modo quouis euadendo Itac p[ro]p[ri]o Insuperiore ad p[ro]p[ri]o
missa mediante. Et in Contractu eor[um] eodem affy et Reliquis
sentib[us] Caspud Capitali Brudnyshid peroraliter comparent hbi
Kastasia Koblan ska ofai hbi Warko Lorancki Compro le
gitima cum eiusdem mariti sui v[er]o Tubis Coniugalis et Kliua
Ioannis Copiel et Hieronj Selecki Amicor[um] Inno[cent]i de linea pa
terna proximor[um] affy p[ro]p[ri]a sacra mente et corpore exi[st]ens
a Petri Q. Tubis Tubis Inuoluntariis suis quibusuis proprijs
et competenterib[us] recedendo. Et sent. v[er]o Caspud Capuech Brudny
shid Inuoluntariis quo ad acta huius attinet se in huiusmodi actibus
suis generaliter omnibus totaliter et plene incorporando atq.
subiciendo palam libere publice ac per expressis recognouit Quia
infra Super Insuperiorem donatam atq. Insuperiorem Insuperiorem
modo Insuperiorem per Insuperiorem mentis sui facte de Tubis suis Re
formationis et Reluctantia ac alio quouis ad bona ofata habi
to v[er]o et benevole consentit eandem Insuperiorem donata
v[er]o in toto approbat confirmat et ratificat de eisdem Tubis
in persona ofat[is] hbi Maraster shid Coniugis lesit et corde
fecit prout credit et coadescendit p[ro]p[ri]o Insuperiorem et integro

342

Quo dicitur hinc ad pmissa servientia in personarum offatorem Manaster.
sicut coniuncta transiit transiit et in incorporavit prout trans-
fert transiit et in incorporat pendentibus Hac Insuper phore ad pmi-
missa mediante saluti nichilominus yoderi iunior super alia bona
in pmissis Manis suo seu alio quomodo hinc servientia plesu in vobis.
se referunt.

Sielecki Manasterskiemu Donat

Comparens personam coram officio et Actis pendentibus Caspud Capitulum
Bismy shen Alis Hrehovig Sielecki Alis Lucid Sielecki Kabilchak
in nobili Bahia Locaroka progenitus filius sanus mente et corpore
exiens a Terris dictis iunioribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis
et competentibus necedendo Bismy shen Caspud Caspud Bismy shen
iurisdictioni quo ad actus hinc attinet se ad Successoribus ac bonis suis re-
verenter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo pa-
lam libere publice ac perex pressis recognovit Quia ipse bona sua
propria et hereditaria infra scripta videlicet tota et integra Porten
Kecakorta dicta in illa Sieleci Terra et dicti pendentibus Bismy shen
races in se Recognovit post pmissa obis Matrem sua deinde hinc
omni pmissa pure dominio proprietate hereditate titulo heredita-
rio iuris omnibus et singularibus eorum bonorum seu bonorum pmissa reali-
tatis fructibus proventus redditibus commodis emolumentis obven-
tionibus atque aliis quibusvis et perinde quibusvis universis et nihil ex pmissis
suis dominij proprietatis ac cuiusvis competentis et pmissa pro

se Recognite